北京市公安局大兴分局

可公开
大兴区六届人大一次会议

第59号建议的办理报告（A类）

王森代表：

您提出的“关于解决妇幼保健院机动车乱停车的建议”收悉，现将办理工作情况报告如下：

我局交通支队接到您的建议后，立即派专人到现场调研。经查，由于疫情防控的需要，妇幼保健院停车场停用改成发热门诊，致使前来就医的车辆停放在非机动车道上，影响了正常行驶的非机动车通行，极易造成此路段交通拥堵。针对您提出建议，交通支队根据现实存在的问题，采取措施如下：一是协调道路产权单位在此路段机非分道线上安装机非隔离护栏，规范道路交通秩序，给非机动车留出安全空间。现此项工作已完成；二是管界队加强巡逻，并加大对违法停车的疏导、劝离，对影响交通造成拥堵的加大处罚力度，以改善此地区的交通秩序。

借此机会，感谢您对公安交通管理工作的关心和支持！
                           北京市公安局大兴分局

                             2022年6月20日

主管领导签发：

承办人及联系人电话：

代表意见：

PAGE